
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 20-7/VIII 

 
Про безоплатну передачу в господарське відання 

комунальному підприємству «Козелецьводоканал» 

нежитлової будівлі (котельні) 

 

Відповідно до Положення про порядок передачі комунального майна 
Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням тридцять першої сесії 
Козелецької селищної ради сьомого скликання від 16 серпня 2019 року, 
керуючись п. 31 ст. 26 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно в господарське відання комунальному 

підприємству «Козелецьводоканал» Козелецької  селищної  ради нежитлову 

будівлю (котельню), що знаходиться за адресою – вул. Соборності 38 А, смт. 

Козелець, Чернігівська область, первісною вартістю 27 407,45 грн. 

2. Комунальному підприємству «Козелецьводоканал» Козелецької  

селищної  ради здійснити заходи щодо приймання-передачі вищезазначених  

основних засобів в господарське відання відповідно до вимог діючого 

законодавства.   

3. Рекомендувати приймаючій стороні до складу комісії з приймання-

передачі майна включити представників Козелецької селищної ради: 

- Моцьора В.В. – заступника селищного голови з питань будівництва, 

ЖКГ та комунальної власності Козелецької селищної ради; 

- Колесниченко Г.І. – заступника селищного голови з фінансово-            

економічних та соціальних питань Козелецької селищної ради; 

- Лєпєєву Т.О. – начальника юридичного відділу селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 



власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій.  

 

 

Селищний голова                                                                          В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


